
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ'ЯТА   СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 02 квітня    2018  року                                                 № 1121 

 

Про доповнення до  рішення міської ради 

№304 від 12 серпня 2016 року     

 

  У відповідності до рішення Підволочиської районної ради № 43 від 05 січня 2016 року «Про 

районний бюджет на 2016 рік», у  зв’язку з реорганізацією  щляхом приєднання до 

Скалатської міської ради Остап'ївської, Городницької, Новосілківської, Староскалатської, 

Колодіївської, Магдалівської, Подільської , Кривенської , Зарубинецької сільських рад, на 

правах  правонаступництва , на підставі наказу відділу освіти № 4/1 від 13.06.2016 року,  

керуючись  Законом України « Про добровільне об'єднання територіальних громад», 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Доповнити  рішення міської ради № 304 від 12 серпня 2016 року пунктом 6  наступного 

змісту: 

 

 «6.Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Скалатської міської ради:  

 

1.Дошкільний навчальний заклад Підволочиського району Тернопільської області. 

2.Городницький дошкільний навчальний заклад Підволочиського району  Тернопільської 

області;  

3.Новосілківський  дошкільний  навчальний  заклад   Підволочиського району  

Тернопільської області ; 

4.Кривенський  дошкільний  навчальний  заклад  Підволочиського  району  Тернопільської 

області ; 

5.Староскалатський  дошкільний  навчальний  закладу  Підволочиського   району  

Тернопільської області ; 

6. Остап’ївський   дошкільний  навчальний  заклад  Підволочиського   району  

Тернопільської області ; 

7.  Магдалівський   дошкільний  навчальний  заклад Підволочиського   району  

Тернопільської області ; 

8.Зарубинецький дошкільний навчальний заклад Підволочиського району Тернопільської 

області ; 

9.Полупанівський  дошкільний  навчальний  заклад  Підволочиського  району  

Тернопільської області ; 

10.Колодіївський дошкільний навчальний заклад  Підволочиського району Тернопільської 

області ; 

 

 



11.Подільський  навчально-виховний комплекс  « загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів,дошкільний навчальний заклад» Скалатської міської ради Підволочиського району 

Тернопільської області; 

12.Полупанівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Скалатської міської ради 

Підволочиського району Тернопільської області ; 

13.Новосілківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Скалатської міської ради 

Підволочиського району Тернопільської області ; 

14.Городницька  загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Скалатської міської ради 

Підволочиського району Тернопільської області ; 

15.Кривенська   загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Скалатської міської ради 

Підволочиського району Тернопільської області ; 

16.Митницька    загальноосвітня школа І ступенів Скалатської міської  ради Підволочиського 

району Тернопільської області ; 

17.Теклівська    загальноосвітня школа І ступенів Скалатської міської  ради Підволочиського 

району Тернопільської області ; 

18.Зарубинецька   загальноосвітня школа І ступенів Скалатської міської ради 

Підволочиського району Тернопільської області». 

2.Пункт 6 рішення міської ради № 304 від 12 серпня 2016 року вважати пунктом 7. 

 

 

 

 

 

            Міський голова:                                                                   П.В.Савончак 
 


